
Richtverf.: A Tempo: 350 m/Min. Hindernisse: 11 1. Stechen über:

LPO § 501, A1 Bahnlänge: 300 mtr. Sprünge: 14 Bahnlänge: 0 mtr.

FEI RG / Art. Erlaubte Zeit: 52 sek. Hindernisfehler:  sek. Erlaubte Zeit: 0 sek.

Höhe: 1,50 mtr. Höchstzeit: 104 sek. Geschl. Hindernis: Höchstzeit: 0 sek.

In
 /
 O

u
t

15

20
25 30 35

40

45

50

15

20
25 30 35

40
45

50

CSI3*/CSIYH1* Braunschweig CLASSICO 2020

Springprüfung Kl. S*** 
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Parcoursgestaltung

Marco Behrens (GER)
Quintin Maertens (NED)
Tammo Ibershoff (GER)

Caroline Verhoeve (NED)

Björn Radtke (GER)

Oliver Wennerscheid (GER)
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